quinta-feira, 13 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO Nº 089 DE 13 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia os membros da Comissão
de Seleção da Política Nacional
Aldir Blanc – PNAB 2024 do
Município de Ibipeba – Bahia e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e conforme indicação dos

respectivos representantes dos segmentos, RESOLVE nomear os integrantes da

Comissão de Seleção da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB:

Representantes da Sociedade Civil

1. Titular: Rejana Gomes Fernandes;

2. Suplente: Eva Alves de Almeida

1. Titular:  Padre Manoel de Sousa Martins

2. Suplente: Eulália Martins Rocha

1. Titular: Aemerson Barbosa de Souza;

2. Suplente: Genielio Rosa Mariano

Representantes do Poder Público Municipal:

1. Titular: Tatiane Neiva Barreto;

2. Suplente: Edicléia Ferreira da Silva;

1. Titular Israel Oliveira da Silva;

2. Suplente André Ferreira Bastos

1. Titular: Ruth Rangel Rocha Paiva;

2. Suplente: Alaecio Ramos dos Santos;

1. Titular: Talita Marques de Souza;

2. Suplente: Samara Anselmo dos Santos;

Ibipeba-Bahia, 13 de junho de 2024.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4D2ACA49C6D863AB657BF8B124F32C1

		2024-06-13T14:53:26-0300